Contratação de

serviço  de  divulgação  em  sites,  Contratação  de  serviço  de  divulgação  em  sites,

www.sitesurubimnews.com,  de  matérias  relacionadas  a  atividade  da  Câmara

Municipal de Vereadores de Surubim.  Perfaz o valor mensal de  R$2.333,33 (dois mil

trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) por mês, totalizando o valor de

R$21.000,00 (vinte e um mil reais) para o período de 09 (nove) meses.

Sem mais para o momento.

Surubim-PE, 24 de fevereiro de 2025.

João Ricardo Gomes de Oliveira
Diretor de Compras